
UCHWAŁA NR V/23/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Stowarzyszenia "Kołobrzeska Lokalna Grupa Rybacka"

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do reprezentowania Gminy Kołobrzeg w Stowarzyszeniu „Kołobrzeska Lokalna Grupa Rybacka” 
wyznacza się Wójta Gminy Kołobrzeg – Włodzimierza Popiołka.

§ 2. Traci moc ust. 2 w § 1 uchwały Nr XXXVIII/247/09 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28 października 
2009 r. w sprawie deklaracji przystąpienia Gminy Kołobrzeg do Stowarzyszenia „Kołobrzeska Lokalna Grupa 
Rybacka”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz w Dz. U. z 2014 r. poz. 389 i 1072

Id: 1907504C-C443-4DC4-BD61-C9BEF96371D4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Kołobrzeg do Stowarzyszenia pn. Kołobrzeska Lokalna Grupa Rybacka przystąpiła na mocy uchwały 
Nr XXXVIII/247/09 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 27 października 2009 r.

Stowarzyszenie ma na celu m.in.:

1) zahamowanie zmniejszającego się znaczenia  sektora rybackiego na terenie gmin-członków 
Stowarzyszenia;

2) rekonwersję obszarów dotkniętych zmianami w sektorze rybackim;

3) poprawę jakości życia społeczności rybackich, związanych z rybołówstwem;

4) aktywizację i integrację środowisk rybackich;

5) wspieranie rodzin rybackich.

Gminę Kołobrzeg w Stowarzyszeniu reprezentował Zastępca Wójta Gminy.

Id: 1907504C-C443-4DC4-BD61-C9BEF96371D4. Uchwalony Strona 1




